____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO_2

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO PARA O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO VERDE GRANDE (CBH

VERDE GRANDE).

CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/ANA/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ EM QUALQUER PARTE DOS INSTRUMENTOS ANEXOS OU PERTENCENTES AO
ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2020 AS EXPRESSÕES (CONTRATO DE GESTÃO Nº
14/ANA/2010 / ATO CONVOCATÓRIO Nº. 007/2020.

LEIA-SE:
CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/ANA/2017.
ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO PARA O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO VERDE GRANDE (CBH VERDE GRANDE).
- Qualquer menção a outro contrato de gestão ou outro ato convocatório trata-se de erro
meramente material.

Belo Horizonte, 03 novembro de 2020.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo